
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763237

Prodej samostatného RD, 196 m2, Lužice (okres Hodonín)

Prodej rodinného domu 196m v obci Lužice v
okrese Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 912441 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lužice (okres Hodonín), Záhumenní

Prodej rodinného domu 196m v obci Lužice v okrese Hodonín

Prodej prostorného rodinného domu s dispozicí 6+2 a užitnou
plochou 196 m na pozemku o velikosti 721 m. Dům je dvoupatrový,
částečně podsklepený a nabízí řadu zajímavých možností pro
bydlení i relaxaci.

1NP: vstupní chodba se schodištěm do druhého patra, prostorný
obývací pokoj, kuchyň s jídelnou, komora, koupelna a samostatné
WC.
2NP: čtyři samostatné pokoje a další WC.
1PP:  technologie vytápění domácnosti a klubovna, ideální pro
setkání s přáteli nebo rodinné oslavy.

Na pozemku je k dispozici garáž o velikosti 16 m, stavba pro
uskladnění dřeva, udírna a nový přístavek o velikosti 60 m s
dispozicí 1+kk, který zahrnuje přípravu na kuchyňskou linku,
koupelnu a WC. Dalším zajímavým prvkem je vinný sklípek k
rekonstrukci.

Nemovitost je napojena na obecní vodovod a kanalizaci. Vytápění je
řešeno plynovým kotlem a ohřev teplé vody zajišťuje bojler. Na
pozemku je také vlastní studna.

Tato nemovitost nabízí ideální kombinaci klidného bydlení v
prostorném domě s možností dalšího rozvoje a využití přilehlých
staveb.

CENA: (za nemovitost) 5 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 210

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763237

Prodej samostatného RD, 196 m2, Lužice (okres Hodonín)

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 721

Plocha sklepu (m2) 18

Vybaveno Částečně zařízeno

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Stáří objektu 1950

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 350

Užitná plocha (m2) 196

Počet bytů - celkem 1

Nebytové prostory (m2) 45

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Jana Krejcarová
Mobil: +420 602 618 405
jana.krejcarova@rkevropa.cz

2 / 2


